
Objednávka č.: C1800088
Doklad O provedení předběžné finanční
řídící kontroly před vznikem závazku

Odběratel - objednatel:
Centrum Služeb pro Silniční dopravu
nábí. Ludvíka Svobody 12110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA
IČ 70898219
DIČ: 0270898219
B.Ú.:
Fakturu zaštete na:
nábř. Ludvíka Svobody 12110 15 - Praha 1CESKA REPUBLIKA

Dodavatel:
DEKRA CZ as.
Turková 1001/9
149 00 - Praha 4CESKA REPUBLIKA

Adresa dodání:
Centrum Služeb pro silniční dopravu
Ředitelství CSPSD
nábřeží Ludvíka Svobody 12110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBUKA

IČ 49240188
DIČ: CZ49240188
Tel.:
Fax:
Email:

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopiiobjednávky!
23.01.2018
23.01.2018

Datum vystavení:
Datum dodání: Míěna: CZK
Číslo smlouvy:

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednatelí až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnú ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresuobjednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinností. Dodavatel akoeptací této objednávky souhlasí svýše uvedenými podmínkami!
Č. řádky Číslo položkydod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Na základě rámcové smlouvy Č. 100120080 poskytování lektorské činnosti Ze dne 4.12.2008objednáváme u Vás výuku a účast na přezkoušení v Základnich kurzech pro kontrolní techniky typu K§ 72 odst. 2 zak. Č. 56/2001 Sb. a § 25 vyhl. č. 341/2014 Sb.,na adrese; 1) DEKRA CZ as.. Türkova 1001. 149 00 Praha 42) CSPSD, STK Trutnov, Mladobucká 483. 541 02 TrutnovTermíny výuky: 1) 9.4. - 20.4.20182) 16.10. - 26.10.2018Zrušení kurzu: nejpozději 1 týden před termínem jeho konání formou e-mailu.Cena za 1 hodinu výuky: 1.350,-Kč bez DPH 21%.Fakturace Za výuku bude prováděna na Základě realizovaných kurzů. odučených hodin a účasti napřezkoušení v rozsahu zpravidla 34 až 44 hod/za kurz, nejdříve po ukončení proběhlého kurzu.Splatnost faktur je minimálně 14 dni od jejího doručení objednateii.Za CSPSD může jednat v provozních záležitostech. rušit termíny, menit termíny a potvrzovatrealizované dodávky také lng. Milan Mudrurˇıka a pí. Miluše HrabinováMaxímální předpokládaná cena Za období od 1.1. do 31.12.2018 je do 150.000,-KČ bez DPH.
1,00 * 150 000,0000 150 000,00

S.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR Ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KMI.
Strana 1/2



Objednávka č.: C1800088
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Celková částka (CZK) 150 000,00
Příka
Datu

Vyřizuje:

Sprá
Datum a schvalovací pødpis:
Akceptovalz dne: Podpis a razítko:

DEKRA CZa.S.Zaps uMëst.SOuduvPraze,Odd.B v) 19IČ t 14900 Praha4.Tün‹nva1OO'1 ' 670449240188 DIČ; 0249240188(83)

S.p.0_ :řízená podle zřizovací listiny MD ČR Ze dne 20.12.2000 Č.5576!00-KM/.
Słrana 2!2



oeıEDNÁvKA ZK
DEKRA CZ a.s.
Türkova 1001
149 00 Praha 4
ıćz 49240188DIČ: cz49240188
Na základě rámcové Smlouvy č. 100/20080 poskytování Iektorské Činnosti ze dne 4.12.2008objednáváme u Vás výuku a účast na přezkoušení v Základních kurzech pro kontrolní techniky typu K§ 72 odst. 2 zák. č. 56/2001 Sb. a § 25 vyhl. č. 341/2014 Sb.,
na adrese: 1) DEKRA CZ a.S., Türkova 1001, 149 00 Praha 4

2) CSPSD, STK Trutnov, Mladobucká 483, 541 02 TrutnovTermíny výuky: 1) 9.4. - 20.4.2018
2) 15.10. - 26.10.2018Zrušení kurzu: nejpozději 1 týden před termínem jeho konání formou e-mailu.

Cena Za 1 hodinu výuky: 1.350,-Kč bez DPH 21%.Fakturace Za výuku bude prováděna na základě realizovaných kurzů, odućených hodin a účasti napřezkoušení v rozsahu Zpravidla 34 až 44 hod./za kurz, nejdříve po ukončení proběhlého kurzu.Splatnost faktur je minimálně 14 dní od jejího doručení objednatelí.Za CSPSD může jednat v provozních záležitostech, rušit termíny, měnit termíny a potvrzovatrealizované dodávky také lng. Milan Mudruňka a pí. Miluše HrabínováMaximální předpokládaná cena Za obdobi od 1.1. do 31.12.2018 je do 150.000,-Kč bez DPH.




